C 92

Diario Oficial de las Comunidades Europeas

13.1.2000

(®) Fuente: Comision.

COMISION

Tipo de cambio del euro (')

12 de enero de 2000

(2000/C 9/02)

1 euro = 7,4453
= 330,8
= 8,6725
= 0,6253

= 1,0308
= 1,5017
= 109,1

= 1,6098
= 8,216

= 73,90295
= 1,5653
= 1,9882
= 6,26563

coronas danesas
dracmas griegas
coronas suecas

libras esterlinas

délares estadounidenses
délares canadienses
yenes japoneses
francos suizos

coronas noruegas
coronas islandesas (%)
délares australianos
délares neozelandeses

rands sudafricanos ()

(") Fuente: Tipo de cambio de referencia publicado por el Banco Central Europeo.



